

第一节 重要提示

1 本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营业绩、财务状况及未来发展规划，投资者应到上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）详细阅读年度报告全文。

2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

3 本年度报告全文披露后，公司全体董事出席了会议，公司全体监事出席了会议。

4 信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）为本公司出具了标准无保留意见的审计报告。

5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

公司以截至2022年12月31日的利润分配总数8,232,101,396股为基数，向2022年利润分配股权登记日登记在册的全体股东，每10股派发现金红利12元（含税），派发现金红利总额不超过8,786,216,743元（含税），用于补充流动资金。在实施现金分红权益登记日前公司总股本发生变动的，拟维持分配总额不变，相应调整每股分配金额。此预案尚需提交股东大会审议。

第二节 公司简介

公司简称	公司简称	公司简称	公司简称	公司简称
股票简称	方正证券股份有限公司	股票简称	方正证券	股票代码
A股	上海证券交易所	方正证券	601901	不适用
联系人及联系方式	董事会秘书	证券事务代表		
姓名	何朝晖	曹倩倩		
办公地址	湖南省长沙市天心区湘府中路二段36号中融中心17楼07-11	湖南省长沙市天心区湘府中路二段36号中融中心17楼07-11		
电话	0731-86852827	0731-86852827		
电子邮箱	方正证券@方正证券.com	方正证券@方正证券.com		

2 报告期内主要业务概要

2022年，资本市场承压开放持续深化，全面实行股票发行注册制全面实施，常态化市场格局基本形成，投资逻辑发生深刻变化。一方面，个人养老金制度落地，为资本市场带来长期资金，证券行业对于资本市场与实体经济的关系，通过提升服务能力，提升竞争力，资产配置等服务，提升竞争力，助力实体经济复苏。根据WIND一级市场数据库统计，证券行业2022年通过股权IPO为企业募集资金5,869.66亿元，创A股历史以来历史新高，债券市场不断扩容，新券发行持续扩容。

2022年，在宏观经济承压、监管政策持续收紧、叠加疫情反复叠加，投资和新增增速持续下降，资本市场活跃度下降，2022年新增IPO发行规模16,867亿元，同比增长7.23%，A股全年成交额224,819亿元，同比增长12.94%，沪深两市日均成交额9,251.81亿元，同比下降12.58%；上证指数、深证成指、创业板指分别下跌15.13%、-25.37%和-25.37%，成交额分别下降15.33%、-25.37%和-25.37%，创业板指全年成交额47,496.1亿元，同比增长11.72%，沪深两市日均成交额11,075.20亿元，同比增长18.14%，公募基金发行遇冷，2022年公募基金发行14,452.24亿元，同比下降50.90%，其中股票型基金发行1,478.24亿元，同比减少16.15%，截至2022年底，股票型基金规模22,565亿元，同比下降4.30%，混合型公募基金规模47,835亿元，同比增长7.11%。

在上交所市场方面，方正证券2022年三季度，证券业务收入直接增加4.48亿元，承销（管理）发行绿色公司债券（含A股）募集资金1349.32亿元，科技科创板项目融资647.83亿元，支持乡村振兴业务240.28亿元，民营企业IPO融资4,494.11亿元，各项资金业务合计完成资产管理业务规模10.73亿元，代理销售金融产品保有量27.4亿元，140家证券公司2022年前三季度实现营业收入3,042.42亿元，同比下降16.56%，实现净利润1,167.63亿元，同比下降18.90%。（数据来源：中国证券投资基金业协会）

本集团的证券业务经营数据截至2022年第二季度的数据，主要财务指标分析：本公司营业收入、净利润、净资产列列行业第17、17名；主要业务指标方面，本公司代理买卖证券业务净收入、利息净收入、代销金融产品收入、融资融券净收入分别列行业第14、15、20、19名。

本集团财富管理业务经营数据截至2022年第二季度的数据，主要财务指标分析：第二客户数超过1,480万户，行业排名第3；自主研发的小方APP活跃度位列行业第4；方正中期期货的期货经纪年度手续费收入市场份额行业排名第10。

本集团的基金业务位居行业第一梯队，在沪深交易所基金数量位居行业前2，被上海证券交易所评价为A级以上上基金主做市商，被深圳证券交易所评价为A级基金业务综合服务商。

本集团的证券资产管理业务净收入行业排名第26（截至2022年第三季度末）

方正证券资产管理业务经营数据截至2022年第二季度的数据，主要财务指标分析：截至2022年第二季度末，企业债承销规模位居行业第10，承销收入A级评价，方承销承销收入规模，企业债承销规模位居行业第28，报告期内公司实现业务收入777.72亿元，同比下降9.7%；实现归属上市公司股东的净利润24.82亿元，同比增长7.8%；归母净利润2.12亿元，同比增长1.9%；利息净收入81.12亿元，同比增长5.21%；手续费净收入2.93；净资产438.76亿元，同比增长1.11%，资产负债结构持续优化。

21 财富管理业务

本集团的财富管理业务包括证券经纪、机构业务、信用业务、代销金融产品、期货经纪等业务。本集团通过线下和线上相结合的方式，为客户提供证券经纪、期货经纪、融资融券、股票申购、资产配置、金融产品等服务，保持保值增值观、股票增值、期货经纪等服务，并为客户提供资产配置系统、产品代销、客户引荐、场外衍生品、财富管理、期货及衍生品服务。

（1）证券经纪业务

客户服务方面，公司以客户需求为中心，通过分层级提供精细化服务，满足客户多层次、多样化的财富管理需求。在业务模式上，公司通过“线上+线下”相结合的方式，为客户提供全方位、多层次、个性化的服务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

证券资产管理业务方面，公司持续深耕市场，打造“客户、产品、渠道、好服务”的“三好”投顾体系，为客户提供多元化的财富管理解决方案。公司持续推进“资产配置”业务，截至2022年第二季度末，截至2022年第二季度末，签约客户数40.7万户，签约资产管理规模7.8亿元。公司资管规模因新增业务发展，进一步壮大至2,633.4亿元，较2022年增66.04%。报告期内，公司资管规模同比增长4.62亿元。

单位业务方面，公司业务条线主要围绕“财富管理、信用业务、代销金融产品、期货经纪”等业务。本集团通过线下和线上相结合的方式，为客户提供证券经纪、期货经纪、融资融券、股票申购、资产配置、金融产品等服务，保持保值增值观、股票增值、期货经纪等服务，并为客户提供资产配置系统、产品代销、客户引荐、场外衍生品、财富管理、期货及衍生品服务。

（2）机构业务

公司机构业务包括经纪类和经纪类。在业务模式上，公司通过“线上+线下”相结合的方式，为客户提供全方位、多层次、个性化的服务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（3）信用业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（4）金融产品业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（5）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（6）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（7）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（8）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（9）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（10）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（11）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（12）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（13）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（14）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（15）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（16）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（17）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（18）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（19）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（20）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（21）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（22）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（23）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（24）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（25）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（26）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（27）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（28）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（29）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（30）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（31）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（32）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（33）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（34）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（35）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（36）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（37）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（38）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（39）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

（40）其他业务

本集团通过融资融券业务开展信用业务，通过融资融券业务开展信用业务。报告期内，三大业务的高质量、专业化后，实现了客户数连续大幅增长。报告期内，公司新增客户数1,607万户，同比增长6.68%，客户总开户数1,480万户，行业排名第9；公司实现代理买卖证券净收入23.76亿元。

公司代码:601901

公司简称:方正证券

2022年度报告摘要

项目	第一季度 (1-3月份)	第二季度 (4-6月份)	第三季度 (7-9月份)	第四季度 (10-12月份)
营业收入	1,667,661,360.04	2,464,165,912.81	1,829,652,973.31	1,810,766,565.97
归属于上市公司股东的净利润	466,424,096.30	984,291,559.70	519,272,072.09	207,433,591.76
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	477,434,813.61	977,236,685.05	511,649,264.09	203,450,421.11
经营活动产生的现金流量净额	-1,152,848,117.69	33,719,700.76	-3,562,430,127.47	-707,002,800.32

季度数据与已披露定期报告数据差异说明
适用√不适用

4.1 报告期内及年初至报告期末前十个月的普通股股东总数、表决权恢复的优先股股东总数和持有特别表决权股份的股东人数及前十名股东情况

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目	单位: 股
截至报告期末普通股股东总数(P)	191,792
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	188,208
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0

项目</
